flowd 1219

COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)

POLIZIA LOCALE
Prot.nr. 686}6’( 9(-0)2 6. 0g. 2023

DETERMINAZIONE NR.24
DEL 22.05.2023

OGGETTO : Liquidazione fattura per acquisto pneumatici autovettura di servizio P.L.

IL RESPONSABILE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con propria
determinazione nr. 21 del 30.06.2022;

VISTA la determinazione n. 18 del 18.04.2023 avente ad oggetto “Impegno spesa per Pacquisto di nr.4
pneumatici per 'auto di servizio targata DT 4773CR.;

CONSIDERATO che la Ditta F1 Pneumatici di Lo Presti Andrea ha effettuato la fornitura dei
penumatici per Pautovettura di servizio di cui al punto precedente;

VISTA la fattura nr.164 del 10.05.2023 della ditta F1 Pneumatici di Lo Presti Andrea per I’importo di
Euro 279,97, compreso [VA, per la fornitura de qua;

VISTO il Durg;
per quanto detto sopra,
DETERMINA

1. liquidare la fattura nr.164 del 10.05.2023 alla ditta F1 Pneumatici di Lo Presti Andrea per I'importo di
Euro 279,97, compreso IVA, per la fornitura di pneumatici per I’autovettura P.L., sul codice IBAN: IT
49U0895483621001000042335, importo iscritto al codice di bilancio 03.01-1.03, cap. 442/0, impegnato
con la determinazione nr. 18 del 18.04.23;

2. di rimettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.-

L’ISTRUTTORE AMM.VO
Minitello Marig Cristina

//LW&

IL RESPONSABILE P.L.

Ispett. Cirino Maucieri




LIQUIDAZIONE CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

VISTO che la fattura liquidata con il provvedimento che precede :
- ¢stata redatta in carta intestata della ditta creditrice e riporta I'indicazione del codice fiscale;
- ¢ regolata agli effetti del'TVA e/o della tassa di quietanza;

AUTORIZZA

Pemissione del mandato di pagamento a favore della suddetta ditta creditrice sugli interventi dell’esercizio
finanziario 2025

L,

/'« -~ ILRESPONSABILE DELL'U.E.F.
" Dott. iﬁm})"ﬁmaﬁetﬂ:

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal




